
Љупчо Сотироски 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Sotiroski, Ljupco and Bilic, Snezana (2013) Protection of the human rights of workers from mobbing - case of 

the Republic of Macedonia. In: International Scientific Conference Promoting Human Rights Recent 

Development, 23-27 Sept 2013, Skopje. 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Sotiroski, Ljupco (2011) Jean Monnet module “Policy and Politics of EU Enlargement” 2011-2014. 
[Project] (In Press) 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Sotiroski, Ljupco (2010) "Legal aspects of forms and factors of mobbing in the Republic of 
Macedonia". [Project] 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Sotiroski, Ljupco (2013) Политики на Европската унија. Manual. Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, 

Штип. 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 16 
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